
                                      

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
 

ПРИКАЗ 
        

от 18 декабря 2015 г.   № 2033 
 

г. Симферополь 

 

О внесении изменений в приказ  

Министерства здравоохранения  

Республики Крым от 16.12.2015 № 2010 

 

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения 

Республики Крым, утвержденным постановлением Совета министров 

Республики Крым от 27.06.2014 № 149, с целью своевременной оплаты по 

государственным контрактам по которым заказчиком выступает Министерство 

здравоохранения Республики Крым,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ Министерства здравоохранения 

Республики Крым от 16.12.2015 № 2010 «Об утверждении Временного Порядка 

сопровождения исполнения государственных контрактов Министерства 

здравоохранения Республики Крым»: 

в приложении № 1 к приказу абзац восьмой подпункта 2.1.3. после слова 

«Министерством» дополнить словами: «с правом пользования». 

 

 

Министр                                                                                                 А. Голенко 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РАДА МІНІСТРІВ 

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ 


